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9381 1003 PAMELA SUELLEN DE REZENDE POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 01:46:53 131 17,400:00:00+.
5882 1005 TANIA ELIAS FARNE MOGI GUACU - 3TUR-AF 01:54:20 131 16,2700:07:27+.
103 981 CAMILA CRISTINA BUENO SOCORRO - SP 3TUR-AF 02:02:41 131 15,1600:08:21+.
9004 993 KAREN ALINE GOMES DE AZEVEDO SOCORRO - SP 3TUR-AF 02:03:50 131 15,0200:01:09+.
3545 984 ELAINE DE LIMA OURO FINO - MG 3TUR-AF 02:08:58 131 14,4200:05:08+.
816 986 ELIDA MANIEZO ITAPIRA - SP 3TUR-AF 02:12:23 131 14,0500:03:25+.
4007 1002 NAIADY DE PAULA PEREIRA CAMBUI - MG 3TUR-AF 02:14:14 131 13,8600:01:51+.
9428 998 LUCIANA DE CASSIA RIBEIRO POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 02:15:02 131 13,7700:00:48+.
8749 1004 RAFAELLA TEIXEIRA SÃO BENTO DO 3TUR-AF 02:17:40 131 13,5100:02:38+.
4410 995 LIDIANE DE SOUZA VARGINHA - MG 3TUR-AF 02:23:22 131 12,9700:05:42+.
77211 990 JESSICA APARECIDA DE CARVALHO CAMBUÍ - MG 3TUR-AF 02:23:50 131 12,9300:00:28+.
41312 985 ELENICE CARLA ASSIS POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 02:24:31 131 12,8700:00:41+.
33513 989 GABRIELLE DE CÁSSIA MARIANO DE POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 02:24:51 131 12,8400:00:20+.
7214 1009 WANDRIANE CHAGAS POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 02:25:18 131 12,800:00:27+.
17315 983 DANIELA MIRIAM SILVA E SILVA ESTIVA - MG 3TUR-AF 02:33:04 131 12,1500:07:46+.
73616 1010 DAIANA DUMONT BUENO BRANDÃO 3TUR-AF 02:38:03 131 11,7700:04:59+.
63817 927 VIVIAN MARA LUZ BARATELLA OURO FINO - MG 3TUR-AF 02:38:11 131 11,7600:00:08+.
35718 987 FABELINY IRIS DE SOUZA SILVA BORDA DA MATA 3TUR-AF 02:41:42 131 11,500:03:31+.
49419 992 JULIANA SILVA SIQUEIRA OURO FINO - MG 3TUR-AF 02:42:15 131 11,4600:00:33+.
94620 978 BRUNA TOMAZI FELIX DE FREITAS MONTE SIÃO - 3TUR-AF 02:47:23 131 11,1100:05:08+.
87721 982 CAMILA DE OLIVEIRA LOUZADA POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 02:56:11 131 10,5600:08:48+.
61622 840 MARCIA JOSIANE LAZARI GELAIN ITAPIRA - SP 3TUR-AF 03:02:59 131 10,1600:06:48+.
2023 980 BRUNA LIBERALI ZANELLI SÃO JOÃO DA 3TUR-AF 03:09:10 131 9,8300:06:11+.
73924 1007 VANESSA PRADO FERREIRA POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 03:11:37 131 9,7100:02:27+.
97225 994 LAIS ALMEIDA MOREIRA OURO FINO - MG 3TUR-AF 03:30:59 131 8,8200:19:22+.
84226 988 GABRIELA DE CASSIA BROGINI SÃO PAULO - SP 3TUR-AF 03:32:29 131 8,7500:01:30+.
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2941 941 VITOR RODOLFO SECO ANTONIO SUMARE - SP 3TUR-A 01:28:24 131 21,0400:00:00+DNF DNF DNF DNF.
2142 940 THIAGO MORAIS CAMILLO SUMARÉ - SP 3TUR-A 01:28:45 131 20,9600:00:21+.
2283 943 WELLINGTON PHILIPE DE ALMEIDA CAMBUÍ - MG 3TUR-A 01:32:00 131 20,2200:03:15+.
3244 923 LUCIANO PEREIRA DO NASCIMENTO PEDREIRA - SP 3TUR-A 01:33:39 131 19,8600:01:39+.
1935 933 RENATO MARINHO POUSO ALEGRE - 3TUR-A 01:34:58 131 19,5900:01:19+.
2376 909 CLEITON NEVES DA SILVA JAGUARIUNA - 3TUR-A 01:38:27 131 18,8900:03:29+.
3857 942 WASHINGTON LUIZ DA SILVA SUMARE - SP 3TUR-A 01:39:27 131 18,700:01:00+.
2378 929 PAULO HENRIQUE F. DE OLIVEIRA POUSO ALEGRE - 3TUR-A 01:41:07 131 18,3900:01:40+.
3089 939 THIAGO GONÇALVES SILVA ARARAS - SP 3TUR-A 01:44:54 131 17,7300:03:47+.
58810 1011 MARCELO HENRIQUE CARDOSO POÇOS DE 3TUR-A 01:49:20 131 17,0100:04:26+.
96911 922 LUCAS CONSTANTINI BUENO BRANDÃO 3TUR-A 01:50:34 131 16,8200:01:14+.
33712 917 GEDIELSON FERNANDES MACIEL MONTE SIÃO - 3TUR-A 01:50:35 131 16,8200:00:01+.
7913 913 FABIANO APARECIDO BARBOSA ITAPIRA - SP - 3TUR-A 01:54:16 131 16,2800:03:41+.
82914 931 RAFAEL JOSÉ RIBEIRO DA CRUZ ITAPIRA - SP 3TUR-A 01:55:13 131 16,1400:00:57+.
20015 912 Edward Barnes Poços de 3TUR-A 01:56:01 131 16,0300:00:48+.
8916 938 TADEU WOHLERS GÂMBARO LIMA TOLEDO - MG 3TUR-A 01:57:12 131 15,8700:01:11+.
70117 944 WESLEY RIBEIRO DA SILVA POUSO ALEGRE - 3TUR-A 01:57:24 131 15,8400:00:14+.
29918 935 RICARDO DA SILVEIRA BUENO BUENO BRANDAO 3TUR-A 01:57:28 131 15,8300:00:02+.
72919 905 ALEXANDRE GOMES BATISTA VARGINHA - MG 3TUR-A 01:57:52 131 15,7800:00:24+.
88920 908 BRUNO DE ANDRADE FERNANDES POUSO ALEGRE - 3TUR-A 01:58:59 131 15,6300:01:07+.
6121 934 RENATO OLBI ITAPIRA - SP 3TUR-A 01:59:56 131 15,5100:00:57+.
96022 911 EDUARDO RUDNEY FRANCELINO DA AMERICANA - SP 3TUR-A 01:59:57 131 15,5100:00:01+.
38123 928 MARCOS ROBERTO RODRIGUES OURO FINO - MG 3TUR-A 02:02:01 131 15,2400:02:04+.
69924 925 LUIZ FERNANDO FREZZATO SANTO ANTÔNIO 3TUR-A 02:02:21 131 15,200:00:20+.
18925 920 JOÃO ANTÔNIO CARVALHO CAMBUI - MG 3TUR-A 02:05:36 131 14,8100:03:15+.
48026 930 PEDRO HENRIQUE LEOPOLDINO CAMPINAS - SP 3TUR-A 02:07:10 131 14,6300:01:34+.
29027 1012 ROBSON LIMA SANTA BÁRBARA 3TUR-A 02:07:21 131 14,6100:00:11+.
84228 919 HUGO CESAR LOPES FULINI SÃO PAULO - SP 3TUR-A 02:08:08 131 14,5200:00:47+.
97029 932 RAFAEL LINO DOS SANTOS BUENO BRANDAO 3TUR-A 02:12:07 131 14,0800:03:59+.
68030 907 ANDERSON R MASSARI ITAPIRA - SP 3TUR-A 02:12:22 131 14,0500:00:15+.
32031 937 SAULO MARTINS DOS SANTOS ESTIVA - MG 3TUR-A 02:12:54 131 1400:00:32+.
44232 916 FERNANDO LINS MAIA POUSO ALEGRE - 3TUR-A 02:21:23 131 13,1600:08:29+.
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65533 914 FABIANO SIQUEIRA DE MELO OURO FINO - MG 3TUR-A 02:25:07 131 12,8200:03:44+.
86734 910 DANIEL PAULINO OURO FINO - MG 3TUR-A 02:26:55 131 12,6600:01:48+.
69435 926 LUIZ HENRIQUE JULIANI EXTREMA - MG 3TUR-A 02:31:15 131 12,300:04:20+.
22836 921 JOSÉ MÁRIO LEITE LOPES OURO FINO - MG 3TUR-A 03:13:20 131 9,6200:42:05+.
30037 918 HENRIQUE RODRIGUES BERNARDI SOCORRO - SP 3TUR-A 03:22:27 131 9,1900:09:07+.
54338 936 RODRIGO RAMALHO BUENO BRANDÃO 3TUR-A 03:32:33 131 8,7500:10:06+.
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9021 968 ANA LETICIA ARANHA CAMARGO MOGI MIRIM - 3TUR-BF 02:10:47 131 14,2200:00:00+.
7332 970 GILMARA AURORA MARANHO OURO FINO - MG 3TUR-BF 02:16:09 131 13,6600:05:22+.
8813 972 KELLY MARIANE COROL DOS SANTOS OURO FINO - MG 3TUR-BF 02:20:05 131 13,2800:03:56+.
1784 969 ELAINE CRISTINA MOREIRA VARGINHA - MG 3TUR-BF 02:23:22 131 12,9700:03:17+.
635 971 IARA MARANHO PAULINO OURO FINO - MG 3TUR-BF 02:26:54 131 12,6600:03:32+.
2246 975 MONICA ALVES RODRIGUES BRANDANI SANTA RITA DO 3TUR-BF 02:31:33 131 12,2700:04:39+.
5497 977 WANESSA ZUCATO MONTE SIÃO - 3TUR-BF 02:47:26 131 11,1100:15:53+.
8068 967 ALEANDRA MARCATTI ITAPIRA - SP 3TUR-BF 02:53:34 131 10,7200:06:08+.
79 974 LUIZA FURQUIM DA SILVA BUENO BRANDAO 3TUR-BF 02:56:34 131 10,5300:03:00+.
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1441 893 JOSÉ IRANILDO DA FONSECA JACUTINGA - MG 3TUR-B 01:34:03 131 19,7800:00:00+.
4662 1013 JOSE HENRIQUE CAETANO SANTO ANTONIO 3TUR-B 01:34:27 131 19,6900:00:24+.
8133 1016 ADAO LAERTE DA CUNHA TOLEDO - MG 3TUR-B 01:35:11 131 19,5400:00:44+.
4674 904 SIDNEI DE LIMA JUNIOR ITAPIRA - SP 3TUR-B 01:35:50 131 19,4100:00:39+.
2375 901 RICARDO ABRAHÃO BASILIO POUSO ALEGRE - 3TUR-B 01:38:28 131 18,8900:02:38+.
2376 895 LUCIANO HENRIQUE BELLO TOLEDO - MG 3TUR-B 01:41:20 131 18,3600:02:52+.
4087 882 BARROS DE ALENCAR LOPEZ ZANI BUENO BRANDÃO 3TUR-B 01:43:14 131 18,0200:01:54+.
3288 889 FABIO APARECIDO VELIDO CAMPINAS - SP 3TUR-B 01:49:58 131 16,9100:06:44+.
4699 886 ESLEY BONOMO POUSO ALEGRE - 3TUR-B 01:52:11 131 16,5800:02:13+.
58810 888 EVANDRO MANTOVANI ITAPIRA - SP 3TUR-B 01:52:48 131 16,4900:00:37+.
93011 902 RONALDO BATISTA MONTE SIÃO - 3TUR-B 01:54:27 131 16,2500:01:39+.
912 891 FERNANDO ROBERTO BATISTA CAMPOS OURO FINO - MG 3TUR-B 01:54:47 131 16,200:00:20+.
65813 881 ANTONIO JOSE DE SOUZA POUSO ALEGRE - 3TUR-B 01:56:47 131 15,9300:02:00+.
35214 885 EMERSON DO CARMO DA ROSA CAMBUÍ - MG 3TUR-B 01:58:18 131 15,7200:01:31+.
65015 892 JOÃO ADEMILSON DE CAMPOS DO 3TUR-B 02:01:40 131 15,2900:03:22+.
51016 894 LUCAS PINHEIRO MARQUES OURO FINO - MG 3TUR-B 02:04:02 131 1500:02:22+.
15217 876 ADEMILSOM CIPRIANO FROES ITAPIRA - SP 3TUR-B 02:09:42 131 14,3400:05:40+.
72118 900 OSCAR RAMALHO CAVINI BUENO BRANDÃO 3TUR-B 02:11:12 131 14,1800:01:30+.
43019 883 DANIEL MOREIRA LUPINACCI OURO FINO - MG 3TUR-B 02:13:06 131 13,9700:01:54+.
14120 898 NAYLOR CESAR CAMARGO POUSO ALEGRE - 3TUR-B 02:14:53 131 13,7900:01:47+.
77321 887 EVANDRO SALVADOR DA SILVA ESTIVA - MG 3TUR-B 02:33:01 131 12,1600:18:08+.
60522 879 AMAURI BATISTA SILVA OURO FINO 3TUR-B 02:48:10 131 11,0600:15:09+.
29923 903 ROQUE ANDREI CURIMBABA OURO FINO - MG 3TUR-B 03:14:39 131 9,5600:26:29+.
34424 884 EDSON SIMEAO RIBEIRO OURO FINO - MG 3TUR-B 04:17:18 131 7,2301:02:39+.

T.i Online - Soluções em Tecnologia da Informação - Sistema T.i Time

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

e-mail: tionline@tionline.net.br - cel (38) 99939 4771 - Ricardo (38) 99860 9646 - Rhudson



Placa

TURISMO C FEM

CidadePOS PCategoria TempoNome

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Resultados Categoria:

Voltas

OURO BIKER - STAGE 2 - OURO FINO

MédiaKms Dif-Categoria

Impressão:

12/12/2021 15:07:56

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9421 966 MARILIA ALBUQUERQUE MORAES D DE SOCORRO - SP 3TUR-CF 02:14:57 131 13,7800:00:00+.
5542 963 ANDRÉIA APARECIDA DOS SANTOS ITAPIRA - SP 3TUR-CF 02:32:15 131 12,2200:17:18+.
973 965 LEILA MINARI TOLEDO - MG 3TUR-CF 02:51:18 131 10,8600:19:03+.
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7991 870 LUIS ANTONIO FELBER Pouso Alegre - 3TUR-C 01:56:10 131 16,0100:00:00+.
202 874 WALDIR DONIZETE BUENO BUENO BRANDÃO 3TUR-C 02:04:08 131 14,9800:07:58+.
3633 867 GILMAR RAMALHO SOCORRO - SP 3TUR-C 02:23:38 131 12,9500:19:30+.
6354 865 DORIVA SOUZA SAO PAULO - SP 3TUR-C 02:26:13 131 12,7200:02:35+.
9035 868 ITAMAR JULIANI FILHO EXTREMA - MG 3TUR-C 02:31:17 131 12,2900:05:04+.
1266 873 SERGIO MARQUES DUARTE SOCORRO - SP 3TUR-C 02:33:19 131 12,1300:02:02+.
9647 869 JOÃO ROBERTO DE SOUZA SOCORRO - SP 3TUR-C 02:36:31 131 11,8800:03:12+.
5958 871 LUIZ SERGIO BASILIO TOLEDO - MG 3TUR-C 02:51:17 131 10,8600:14:46+.
1089 864 CARLOS ALBERTO LACERDA CARVALHO JACUTINGA - MG 3TUR-C 02:56:41 131 10,5300:05:24+.
32110 872 MAURO VENTURA COELHO OURO FINO - MG 3TUR-C 03:17:13 131 9,4300:00:16+.
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9331 1014 MARCOS GABRIEL HONORIO RODRIGUES ITAPIRA - SP 3TUR-PNE 03:30:20 131 8,8400:00:00+.
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9221 962 LIVÍA EDUARDA RIBEIRO MARTINS MOGI GUAÇU - 3TUR-SUB23-F 02:17:53 131 13,4900:00:00+.
2822 961 AMANDA NATALIA DE LIMA OURO FINO - MG 3TUR-SUB23-F 03:31:02 131 8,8101:13:09+.
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1001 956 MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA ITAPIRA - SP 3TUR-SUB30-F 01:49:25 131 1700:00:00+.
7002 953 LETÍCIA MOTTA DE SOUZA POUSO ALEGRE - 3TUR-SUB30-F 01:57:29 131 15,8300:08:04+.
2993 880 ANIE GABRIELLI PINTO DOS SANTOS ATIBAIA - SP 3TUR-SUB30-F 01:59:09 131 15,6100:01:40+.
3824 960 VANESSA PEREIRA VARGINHA - MG 3TUR-SUB30-F 02:22:12 131 13,0800:23:03+.
7035 947 CLARA CONSTATINI ROSA OURO FINO - MG 3TUR-SUB30-F 02:25:36 131 12,7700:03:24+.
9126 954 LIZANDRA DE PAIVA FLAUSINO VARGINHA - MG 3TUR-SUB30-F 02:29:00 131 12,4800:03:24+.
7547 950 DANIELLE SOUZA ANDRADAS - MG 3TUR-SUB30-F 02:32:19 131 12,2100:03:19+.
5758 958 STÉPHANIE GONÇALVES CARDOSO DE ESPIRITO 3TUR-SUB30-F 02:41:58 131 11,4800:09:39+.
3949 945 ANA CAROLINA TEODORO VERONEZ OURO FINO - MG 3TUR-SUB30-F 02:42:10 131 11,4700:00:12+.
60410 957 NICOLE LAMBERT ALVES TOLEDO - MG - 3TUR-SUB30-F 02:43:38 131 11,3700:01:28+.
90511 951 FRANCIELLY MOTA WOHLERS LIMA TOLEDO - MG 3TUR-SUB30-F 02:48:04 131 11,0700:04:26+.
50712 946 BRUNA CAPOZZOLI BUENO BRANDÃO 3TUR-SUB30-F 02:56:36 131 10,5300:08:32+.
6113 952 GIULIA GERMINIANI MACIEL POUSO ALEGRE - 3TUR-SUB30-F 03:21:37 131 9,2300:25:01+.
29014 959 THAMIRES MOREIRA BORGES BUENO BRANDÃO 3TUR-SUB30-F 04:00:04 131 7,7500:38:27+.
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3881 858 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA COUTO POUSO ALEGRE - 3TUR-SUB30-M 01:46:09 131 17,5200:00:00+.
4382 861 WELLINGTON CARLOS DA SILVA JACUTINGA - MG 3TUR-SUB30-M 01:46:55 131 17,400:00:46+.
4693 845 EDUARDO DA SILVA MORAES SOCORRO - SP 3TUR-SUB30-M 01:47:23 131 17,3200:00:28+.
1614 855 MATEUS MARQUES DE LIMA SANTO ANTÔNIO 3TUR-SUB30-M 01:48:53 131 17,0800:01:30+.
3315 852 KLEITON APARECIDO DE OLIVEIRA CAMBUÍ - MG 3TUR-SUB30-M 01:49:49 131 16,9400:00:56+.
9606 850 JOÃO VITOR CARVALHO COUTINHO POUSO ALEGRE - 3TUR-SUB30-M 01:50:25 131 16,8500:00:36+.
87 847 FELIPE MENDES DA SILVA BAEPENDI - MG 3TUR-SUB30-M 01:53:06 131 16,4500:02:41+.
4098 860 VICTOR LUCA GONÇALVES ANDRADAS - MG 3TUR-SUB30-M 01:56:15 131 1600:03:09+.
7999 859 RENAN PIEVE DOS SANTOS VARGINHA - MG 3TUR-SUB30-M 01:57:26 131 15,8400:01:09+.
44210 843 DOUGLAS JOSÉ MOTTA BORDA DA MATA 3TUR-SUB30-M 02:01:30 131 15,3100:04:04+.
71011 979 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA FONSECA MONTE SIAO 3TUR-SUB30-M 02:02:41 131 15,1600:01:11+.
77912 846 ÉRITON ELIAS BRANCO CORRÊA SÃO JOSÉ DO 3TUR-SUB30-M 02:07:12 131 14,6200:04:31+.
4113 844 ÉDER COSTA JÚNIOR OURO FINO - MG 3TUR-SUB30-M 02:11:28 131 14,1500:04:16+.
82414 853 LUIZ MANUEL DE LIMA MORAES OURO FINO - MG 3TUR-SUB30-M 02:12:50 131 1400:01:22+.
67115 857 PAULO DE OLIVEIRA ROSA POUSO ALEGRE - 3TUR-SUB30-M 02:17:05 131 13,5700:04:15+.
52416 856 NATAN DE SOUZA BUENO BUENO BRANDÃO 3TUR-SUB30-M 02:24:50 131 12,8400:07:45+.
84317 1015 HENRIQUE PACELI TOLEDO - SP 3TUR-SUB30-M 02:25:04 131 12,8200:00:14+.
55518 848 HENRIQUE ZUCATO DE SOUZA MONTE SIÃO - 3TUR-SUB30-M 02:28:25 131 12,5300:03:21+.
57719 854 MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA EXTREMA - MG 3TUR-SUB30-M 02:57:26 131 10,4800:29:01+.
43220 842 CARLOS HENRIQUE SANTOS E SANTOS ESPIRITO 3TUR-SUB30-M 03:13:22 131 9,6200:15:56+.
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Resultados Categoria:

Voltas

OURO BIKER - STAGE 2 - OURO FINO

MédiaKms Dif-Categoria

Impressão:

12/12/2021 15:09:17

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2941 941 VITOR RODOLFO SECO ANTONIO SUMARE - SP 3TUR-A 01:28:24 131 21,0400:00:00+DNF DNF DNF DNF.
2142 940 THIAGO MORAIS CAMILLO SUMARÉ - SP 3TUR-A 01:28:45 131 20,9600:00:21+.
2283 943 WELLINGTON PHILIPE DE ALMEIDA CAMBUÍ - MG 3TUR-A 01:32:00 131 20,2200:03:15+.
3244 923 LUCIANO PEREIRA DO NASCIMENTO PEDREIRA - SP 3TUR-A 01:33:39 131 19,8600:01:39+.
1445 893 JOSÉ IRANILDO DA FONSECA JACUTINGA - MG 3TUR-B 01:34:03 131 19,7800:00:00+.
4666 1013 JOSE HENRIQUE CAETANO SANTO ANTONIO 3TUR-B 01:34:27 131 19,6900:00:24+.
1937 933 RENATO MARINHO POUSO ALEGRE - 3TUR-A 01:34:58 131 19,5900:01:19+.
8138 1016 ADAO LAERTE DA CUNHA TOLEDO - MG 3TUR-B 01:35:11 131 19,5400:00:44+.
4679 904 SIDNEI DE LIMA JUNIOR ITAPIRA - SP 3TUR-B 01:35:50 131 19,4100:00:39+.
23710 909 CLEITON NEVES DA SILVA JAGUARIUNA - 3TUR-A 01:38:27 131 18,8900:03:29+.
23711 901 RICARDO ABRAHÃO BASILIO POUSO ALEGRE - 3TUR-B 01:38:28 131 18,8900:02:38+.
38512 942 WASHINGTON LUIZ DA SILVA SUMARE - SP 3TUR-A 01:39:27 131 18,700:01:00+.
23713 929 PAULO HENRIQUE F. DE OLIVEIRA POUSO ALEGRE - 3TUR-A 01:41:07 131 18,3900:01:40+.
23714 895 LUCIANO HENRIQUE BELLO TOLEDO - MG 3TUR-B 01:41:20 131 18,3600:02:52+.
40815 882 BARROS DE ALENCAR LOPEZ ZANI BUENO BRANDÃO 3TUR-B 01:43:14 131 18,0200:01:54+.
30816 939 THIAGO GONÇALVES SILVA ARARAS - SP 3TUR-A 01:44:54 131 17,7300:03:47+.
38817 858 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA COUTO POUSO ALEGRE - 3TUR-SUB30-M 01:46:09 131 17,5200:00:00+.
93818 1003 PAMELA SUELLEN DE REZENDE POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 01:46:53 131 17,400:00:00+.
43819 861 WELLINGTON CARLOS DA SILVA JACUTINGA - MG 3TUR-SUB30-M 01:46:55 131 17,400:00:46+.
46920 845 EDUARDO DA SILVA MORAES SOCORRO - SP 3TUR-SUB30-M 01:47:23 131 17,3200:00:28+.
16121 855 MATEUS MARQUES DE LIMA SANTO ANTÔNIO 3TUR-SUB30-M 01:48:53 131 17,0800:01:30+.
58822 1011 MARCELO HENRIQUE CARDOSO POÇOS DE 3TUR-A 01:49:20 131 17,0100:04:26+.
10023 956 MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA ITAPIRA - SP 3TUR-SUB30-F 01:49:25 131 1700:00:00+.
33124 852 KLEITON APARECIDO DE OLIVEIRA CAMBUÍ - MG 3TUR-SUB30-M 01:49:49 131 16,9400:00:56+.
32825 889 FABIO APARECIDO VELIDO CAMPINAS - SP 3TUR-B 01:49:58 131 16,9100:06:44+.
96026 850 JOÃO VITOR CARVALHO COUTINHO POUSO ALEGRE - 3TUR-SUB30-M 01:50:25 131 16,8500:00:36+.
96927 922 LUCAS CONSTANTINI BUENO BRANDÃO 3TUR-A 01:50:34 131 16,8200:01:14+.
33728 917 GEDIELSON FERNANDES MACIEL MONTE SIÃO - 3TUR-A 01:50:35 131 16,8200:00:01+.
46929 886 ESLEY BONOMO POUSO ALEGRE - 3TUR-B 01:52:11 131 16,5800:02:13+.
58830 888 EVANDRO MANTOVANI ITAPIRA - SP 3TUR-B 01:52:48 131 16,4900:00:37+.
831 847 FELIPE MENDES DA SILVA BAEPENDI - MG 3TUR-SUB30-M 01:53:06 131 16,4500:02:41+.
7932 913 FABIANO APARECIDO BARBOSA ITAPIRA - SP - 3TUR-A 01:54:16 131 16,2800:03:41+.
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58833 1005 TANIA ELIAS FARNE MOGI GUACU - 3TUR-AF 01:54:20 131 16,2700:07:27+.
93034 902 RONALDO BATISTA MONTE SIÃO - 3TUR-B 01:54:27 131 16,2500:01:39+.
935 891 FERNANDO ROBERTO BATISTA CAMPOS OURO FINO - MG 3TUR-B 01:54:47 131 16,200:00:20+.
82936 931 RAFAEL JOSÉ RIBEIRO DA CRUZ ITAPIRA - SP 3TUR-A 01:55:13 131 16,1400:00:57+.
20037 912 Edward Barnes Poços de 3TUR-A 01:56:01 131 16,0300:00:48+.
79938 870 LUIS ANTONIO FELBER Pouso Alegre - 3TUR-C 01:56:10 131 16,0100:00:00+.
40939 860 VICTOR LUCA GONÇALVES ANDRADAS - MG 3TUR-SUB30-M 01:56:15 131 1600:03:09+.
65840 881 ANTONIO JOSE DE SOUZA POUSO ALEGRE - 3TUR-B 01:56:47 131 15,9300:02:00+.
8941 938 TADEU WOHLERS GÂMBARO LIMA TOLEDO - MG 3TUR-A 01:57:12 131 15,8700:01:11+.
70142 944 WESLEY RIBEIRO DA SILVA POUSO ALEGRE - 3TUR-A 01:57:24 131 15,8400:00:14+.
79943 859 RENAN PIEVE DOS SANTOS VARGINHA - MG 3TUR-SUB30-M 01:57:26 131 15,8400:01:09+.
29944 935 RICARDO DA SILVEIRA BUENO BUENO BRANDAO 3TUR-A 01:57:28 131 15,8300:00:02+.
70045 953 LETÍCIA MOTTA DE SOUZA POUSO ALEGRE - 3TUR-SUB30-F 01:57:29 131 15,8300:08:04+.
72946 905 ALEXANDRE GOMES BATISTA VARGINHA - MG 3TUR-A 01:57:52 131 15,7800:00:24+.
35247 885 EMERSON DO CARMO DA ROSA CAMBUÍ - MG 3TUR-B 01:58:18 131 15,7200:01:31+.
88948 908 BRUNO DE ANDRADE FERNANDES POUSO ALEGRE - 3TUR-A 01:58:59 131 15,6300:01:07+.
29949 880 ANIE GABRIELLI PINTO DOS SANTOS ATIBAIA - SP 3TUR-SUB30-F 01:59:09 131 15,6100:01:40+.
6150 934 RENATO OLBI ITAPIRA - SP 3TUR-A 01:59:56 131 15,5100:00:57+.
96051 911 EDUARDO RUDNEY FRANCELINO DA AMERICANA - SP 3TUR-A 01:59:57 131 15,5100:00:01+.
44252 843 DOUGLAS JOSÉ MOTTA BORDA DA MATA 3TUR-SUB30-M 02:01:30 131 15,3100:04:04+.
65053 892 JOÃO ADEMILSON DE CAMPOS DO 3TUR-B 02:01:40 131 15,2900:03:22+.
38154 928 MARCOS ROBERTO RODRIGUES OURO FINO - MG 3TUR-A 02:02:01 131 15,2400:02:04+.
69955 925 LUIZ FERNANDO FREZZATO SANTO ANTÔNIO 3TUR-A 02:02:21 131 15,200:00:20+.
1056 981 CAMILA CRISTINA BUENO SOCORRO - SP 3TUR-AF 02:02:41 131 15,1600:08:21+.
71057 979 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA FONSECA MONTE SIAO 3TUR-SUB30-M 02:02:41 131 15,1600:01:11+.
90058 993 KAREN ALINE GOMES DE AZEVEDO SOCORRO - SP 3TUR-AF 02:03:50 131 15,0200:01:09+.
51059 894 LUCAS PINHEIRO MARQUES OURO FINO - MG 3TUR-B 02:04:02 131 1500:02:22+.
2060 874 WALDIR DONIZETE BUENO BUENO BRANDÃO 3TUR-C 02:04:08 131 14,9800:07:58+.
18961 920 JOÃO ANTÔNIO CARVALHO CAMBUI - MG 3TUR-A 02:05:36 131 14,8100:03:15+.
48062 930 PEDRO HENRIQUE LEOPOLDINO CAMPINAS - SP 3TUR-A 02:07:10 131 14,6300:01:34+.
77963 846 ÉRITON ELIAS BRANCO CORRÊA SÃO JOSÉ DO 3TUR-SUB30-M 02:07:12 131 14,6200:04:31+.
29064 1012 ROBSON LIMA SANTA BÁRBARA 3TUR-A 02:07:21 131 14,6100:00:11+.
84265 919 HUGO CESAR LOPES FULINI SÃO PAULO - SP 3TUR-A 02:08:08 131 14,5200:00:47+.
35466 984 ELAINE DE LIMA OURO FINO - MG 3TUR-AF 02:08:58 131 14,4200:05:08+.
15267 876 ADEMILSOM CIPRIANO FROES ITAPIRA - SP 3TUR-B 02:09:42 131 14,3400:05:40+.
90268 968 ANA LETICIA ARANHA CAMARGO MOGI MIRIM - 3TUR-BF 02:10:47 131 14,2200:00:00+.
72169 900 OSCAR RAMALHO CAVINI BUENO BRANDÃO 3TUR-B 02:11:12 131 14,1800:01:30+.
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4170 844 ÉDER COSTA JÚNIOR OURO FINO - MG 3TUR-SUB30-M 02:11:28 131 14,1500:04:16+.
97071 932 RAFAEL LINO DOS SANTOS BUENO BRANDAO 3TUR-A 02:12:07 131 14,0800:03:59+.
68072 907 ANDERSON R MASSARI ITAPIRA - SP 3TUR-A 02:12:22 131 14,0500:00:15+.
8173 986 ELIDA MANIEZO ITAPIRA - SP 3TUR-AF 02:12:23 131 14,0500:03:25+.
82474 853 LUIZ MANUEL DE LIMA MORAES OURO FINO - MG 3TUR-SUB30-M 02:12:50 131 1400:01:22+.
32075 937 SAULO MARTINS DOS SANTOS ESTIVA - MG 3TUR-A 02:12:54 131 1400:00:32+.
43076 883 DANIEL MOREIRA LUPINACCI OURO FINO - MG 3TUR-B 02:13:06 131 13,9700:01:54+.
40077 1002 NAIADY DE PAULA PEREIRA CAMBUI - MG 3TUR-AF 02:14:14 131 13,8600:01:51+.
14178 898 NAYLOR CESAR CAMARGO POUSO ALEGRE - 3TUR-B 02:14:53 131 13,7900:01:47+.
94279 966 MARILIA ALBUQUERQUE MORAES D DE SOCORRO - SP 3TUR-CF 02:14:57 131 13,7800:00:00+.
94280 998 LUCIANA DE CASSIA RIBEIRO POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 02:15:02 131 13,7700:00:48+.
73381 970 GILMARA AURORA MARANHO OURO FINO - MG 3TUR-BF 02:16:09 131 13,6600:05:22+.
67182 857 PAULO DE OLIVEIRA ROSA POUSO ALEGRE - 3TUR-SUB30-M 02:17:05 131 13,5700:04:15+.
87483 1004 RAFAELLA TEIXEIRA SÃO BENTO DO 3TUR-AF 02:17:40 131 13,5100:02:38+.
92284 962 LIVÍA EDUARDA RIBEIRO MARTINS MOGI GUAÇU - 3TUR-SUB23-F 02:17:53 131 13,4900:00:00+.
88185 972 KELLY MARIANE COROL DOS SANTOS OURO FINO - MG 3TUR-BF 02:20:05 131 13,2800:03:56+.
44286 916 FERNANDO LINS MAIA POUSO ALEGRE - 3TUR-A 02:21:23 131 13,1600:08:29+.
38287 960 VANESSA PEREIRA VARGINHA - MG 3TUR-SUB30-F 02:22:12 131 13,0800:23:03+.
4488 995 LIDIANE DE SOUZA VARGINHA - MG 3TUR-AF 02:23:22 131 12,9700:05:42+.
17889 969 ELAINE CRISTINA MOREIRA VARGINHA - MG 3TUR-BF 02:23:22 131 12,9700:03:17+.
36390 867 GILMAR RAMALHO SOCORRO - SP 3TUR-C 02:23:38 131 12,9500:19:30+.
77291 990 JESSICA APARECIDA DE CARVALHO CAMBUÍ - MG 3TUR-AF 02:23:50 131 12,9300:00:28+.
41392 985 ELENICE CARLA ASSIS POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 02:24:31 131 12,8700:00:41+.
52493 856 NATAN DE SOUZA BUENO BUENO BRANDÃO 3TUR-SUB30-M 02:24:50 131 12,8400:07:45+.
33594 989 GABRIELLE DE CÁSSIA MARIANO DE POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 02:24:51 131 12,8400:00:20+.
84395 1015 HENRIQUE PACELI TOLEDO - SP 3TUR-SUB30-M 02:25:04 131 12,8200:00:14+.
65596 914 FABIANO SIQUEIRA DE MELO OURO FINO - MG 3TUR-A 02:25:07 131 12,8200:03:44+.
7297 1009 WANDRIANE CHAGAS POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 02:25:18 131 12,800:00:27+.
70398 947 CLARA CONSTATINI ROSA OURO FINO - MG 3TUR-SUB30-F 02:25:36 131 12,7700:03:24+.
63599 865 DORIVA SOUZA SAO PAULO - SP 3TUR-C 02:26:13 131 12,7200:02:35+.
63100 971 IARA MARANHO PAULINO OURO FINO - MG 3TUR-BF 02:26:54 131 12,6600:03:32+.
867101 910 DANIEL PAULINO OURO FINO - MG 3TUR-A 02:26:55 131 12,6600:01:48+.
555102 848 HENRIQUE ZUCATO DE SOUZA MONTE SIÃO - 3TUR-SUB30-M 02:28:25 131 12,5300:03:21+.
912103 954 LIZANDRA DE PAIVA FLAUSINO VARGINHA - MG 3TUR-SUB30-F 02:29:00 131 12,4800:03:24+.
694104 926 LUIZ HENRIQUE JULIANI EXTREMA - MG 3TUR-A 02:31:15 131 12,300:04:20+.
903105 868 ITAMAR JULIANI FILHO EXTREMA - MG 3TUR-C 02:31:17 131 12,2900:05:04+.
224106 975 MONICA ALVES RODRIGUES BRANDANI SANTA RITA DO 3TUR-BF 02:31:33 131 12,2700:04:39+.
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554107 963 ANDRÉIA APARECIDA DOS SANTOS ITAPIRA - SP 3TUR-CF 02:32:15 131 12,2200:17:18+.
754108 950 DANIELLE SOUZA ANDRADAS - MG 3TUR-SUB30-F 02:32:19 131 12,2100:03:19+.
773109 887 EVANDRO SALVADOR DA SILVA ESTIVA - MG 3TUR-B 02:33:01 131 12,1600:18:08+.
173110 983 DANIELA MIRIAM SILVA E SILVA ESTIVA - MG 3TUR-AF 02:33:04 131 12,1500:07:46+.
126111 873 SERGIO MARQUES DUARTE SOCORRO - SP 3TUR-C 02:33:19 131 12,1300:02:02+.
964112 869 JOÃO ROBERTO DE SOUZA SOCORRO - SP 3TUR-C 02:36:31 131 11,8800:03:12+.
736113 1010 DAIANA DUMONT BUENO BRANDÃO 3TUR-AF 02:38:03 131 11,7700:04:59+.
638114 927 VIVIAN MARA LUZ BARATELLA OURO FINO - MG 3TUR-AF 02:38:11 131 11,7600:00:08+.
357115 987 FABELINY IRIS DE SOUZA SILVA BORDA DA MATA 3TUR-AF 02:41:42 131 11,500:03:31+.
575116 958 STÉPHANIE GONÇALVES CARDOSO DE ESPIRITO 3TUR-SUB30-F 02:41:58 131 11,4800:09:39+.
394117 945 ANA CAROLINA TEODORO VERONEZ OURO FINO - MG 3TUR-SUB30-F 02:42:10 131 11,4700:00:12+.
494118 992 JULIANA SILVA SIQUEIRA OURO FINO - MG 3TUR-AF 02:42:15 131 11,4600:00:33+.
604119 957 NICOLE LAMBERT ALVES TOLEDO - MG - 3TUR-SUB30-F 02:43:38 131 11,3700:01:28+.
946120 978 BRUNA TOMAZI FELIX DE FREITAS MONTE SIÃO - 3TUR-AF 02:47:23 131 11,1100:05:08+.
549121 977 WANESSA ZUCATO MONTE SIÃO - 3TUR-BF 02:47:26 131 11,1100:15:53+.
905122 951 FRANCIELLY MOTA WOHLERS LIMA TOLEDO - MG 3TUR-SUB30-F 02:48:04 131 11,0700:04:26+.
605123 879 AMAURI BATISTA SILVA OURO FINO 3TUR-B 02:48:10 131 11,0600:15:09+.
595124 871 LUIZ SERGIO BASILIO TOLEDO - MG 3TUR-C 02:51:17 131 10,8600:14:46+.
97125 965 LEILA MINARI TOLEDO - MG 3TUR-CF 02:51:18 131 10,8600:19:03+.
806126 967 ALEANDRA MARCATTI ITAPIRA - SP 3TUR-BF 02:53:34 131 10,7200:06:08+.
877127 982 CAMILA DE OLIVEIRA LOUZADA POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 02:56:11 131 10,5600:08:48+.
7128 974 LUIZA FURQUIM DA SILVA BUENO BRANDAO 3TUR-BF 02:56:34 131 10,5300:03:00+.
507129 946 BRUNA CAPOZZOLI BUENO BRANDÃO 3TUR-SUB30-F 02:56:36 131 10,5300:08:32+.
108130 864 CARLOS ALBERTO LACERDA CARVALHO JACUTINGA - MG 3TUR-C 02:56:41 131 10,5300:05:24+.
577131 854 MARCELO HENRIQUE OLIVEIRA EXTREMA - MG 3TUR-SUB30-M 02:57:26 131 10,4800:29:01+.
616132 840 MARCIA JOSIANE LAZARI GELAIN ITAPIRA - SP 3TUR-AF 03:02:59 131 10,1600:06:48+.
20133 980 BRUNA LIBERALI ZANELLI SÃO JOÃO DA 3TUR-AF 03:09:10 131 9,8300:06:11+.
739134 1007 VANESSA PRADO FERREIRA POUSO ALEGRE - 3TUR-AF 03:11:37 131 9,7100:02:27+.
228135 921 JOSÉ MÁRIO LEITE LOPES OURO FINO - MG 3TUR-A 03:13:20 131 9,6200:42:05+.
432136 842 CARLOS HENRIQUE SANTOS E SANTOS ESPIRITO 3TUR-SUB30-M 03:13:22 131 9,6200:15:56+.
299137 903 ROQUE ANDREI CURIMBABA OURO FINO - MG 3TUR-B 03:14:39 131 9,5600:26:29+.
321138 872 MAURO VENTURA COELHO OURO FINO - MG 3TUR-C 03:17:13 131 9,4300:00:16+.
61139 952 GIULIA GERMINIANI MACIEL POUSO ALEGRE - 3TUR-SUB30-F 03:21:37 131 9,2300:25:01+.
300140 918 HENRIQUE RODRIGUES BERNARDI SOCORRO - SP 3TUR-A 03:22:27 131 9,1900:09:07+.
933141 1014 MARCOS GABRIEL HONORIO RODRIGUES ITAPIRA - SP 3TUR-PNE 03:30:20 131 8,8400:00:00+.
972142 994 LAIS ALMEIDA MOREIRA OURO FINO - MG 3TUR-AF 03:30:59 131 8,8200:19:22+.
282143 961 AMANDA NATALIA DE LIMA OURO FINO - MG 3TUR-SUB23-F 03:31:02 131 8,8101:13:09+.
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842144 988 GABRIELA DE CASSIA BROGINI SÃO PAULO - SP 3TUR-AF 03:32:29 131 8,7500:01:30+.
543145 936 RODRIGO RAMALHO BUENO BRANDÃO 3TUR-A 03:32:33 131 8,7500:10:06+.
290146 959 THAMIRES MOREIRA BORGES BUENO BRANDÃO 3TUR-SUB30-F 04:00:04 131 7,7500:38:27+.
344147 884 EDSON SIMEAO RIBEIRO OURO FINO - MG 3TUR-B 04:17:18 131 7,2301:02:39+.
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